
Hoja1 

 

 
 

ÁREA / PROYECTOS 

 
 

PERSONA RESPONSABLE 

 
 

CORREO ELECTRÓNICO 

COORDINADOR GENERAL PROYECTOS Victor Martín victor.martin@sodepal.es 

SABOREA LA PALMA Jesús García jesus.garcia@sodepal.es 

COMERCIALIZACION PRODUCCIONES AGRÍCOLAS Gregorio Morillas gregorio.morillas@sodepal.es 

AGENCIA DEL MAR Ángel Martín angel.martin@sodepal.es 

AGRODIVERSIDAD Jaime Gil jaime.gil@sodepal.es 

LA PALMA ARTESANIA Nieves Gloria Díaz gloria.diaz@sodepal.es 

FILM COMMISSION Cristofer Pérez coordinacion@lapalmafilmcommission.com 

TRANSVULCANIA Victor Martín victor.martin@sodepal.es 

TRANSVULCANIA BIKE Josué Hernández josue.hernandez@sodepal.es 

FESTIVAL DE SENDERISMO Sergio Rodríguez sergio.rodriguez@sodepal.es 

LA PALMA ECUESTRE Raúl Vega raul.vega@sodepal.es 

ENCUENTRO EN EL ATLANTICO Alejandro López alejandro.lopez@sodepal.es 

DESAFÍO DE PUNTALES Raúl Vega raul.vega@sodepal.es 

CAMPAMENTO DE VERANO (EL RIACHUELO) Raúl Vega raul.vega@sodepal.es 

CENTRO EMPRESARIAL E INDUSTRIAL DE LA PALMA (CEIP) Vanesa Martín vanesa.martin@sodepal.es 

PLAN INSULAR DE MODA Alejandro Llovell info@islabonitamoda.es 

FOTONATURE Sergio Rodríguez sergio.rodriguez@sodepal.es 

ISLA BONITA LOVE FESTIVAL Victor Martín victor.martin@sodepal.es 

DIVULGACIÓN Y PROMOCIÓN ASTROFÍSICA Antonio González antonio.gonzalez@sodepal.es 

ISLA DE OPORTUNIDADES Mariela Ramos mariela.ramos@sodepal.es 

LA PALMA ES COMERCIO Mariela Ramos mariela.ramos@sodepal.es 

CENTRO ENERGÍAS RENOVABLES Lionel Torres lionel.torres@sodepal.es 

ASESORAMIENTO EMPRENDEDORES Sandra Chinea sandrasodepal@gmail.com 

CENTROS DE INTERÉS TURÍSTICO Roberto Gisbert roberto.gisbert@sodepal.es  
ADMINISTRACIÓN Y RRHH Vanessa Bethencourt vanessa.bethencourt@sodepal.es 
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